

**Holstebro Turistbusser ApS**  
Rasmus Færchs Vej 28, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 38 63 27

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

Chanette Mulvad Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holstebro Turistbusser ApS Rasmus Færchs Vej 28 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 76 76
	CVR-nr.: 35 38 63 27
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chanette Mulvad Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Chanette Mulvad Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	CM Leasing 2024 ApS, Holstebro CM Leasing ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive busvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.096.485 kr. mod 2.627.106 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2024 blevet fusioneret med det tilknyttede selskab KCM Leasing 2019 ApS, hvis aktiviteter er videreført i nærværende selskab. Sammenligningstillene for 2023 er ikke tilrettet og er derfor ikke fuldt sammenlignelige.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.768.381</b>	<b>28.541.868</b>
1 Personaleomkostninger	-25.371.716	-22.876.481
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.639.280	-2.627.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.757.385</b>	<b>3.038.106</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.310	157.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.316	121.989
Andre finansielle indtægter	202.050	258.196
3 Øvrige finansielle omkostninger	-409.789	-263.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.928.272</b>	<b>3.311.948</b>
4 Skat af årets resultat	-831.787	-684.842
<b>Årets resultat</b>	<b>3.096.485</b>	<b>2.627.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-514.513	507.083
Udbytte for regnskabsåret	915.000	900.000
Overføres til overført resultat	2.695.998	1.220.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.096.485</b>	<b>2.627.106</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.248.080	8.490.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.248.080</u>	<u>8.490.685</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.829	759.887
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	296.300	255.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>532.129</u>	<u>1.015.834</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.780.209</u></b>	<b><u>9.506.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	496.987	664.799
Aktiver bestemt for salg	12.521.824	0
Varebeholdninger i alt	<u>13.018.811</u>	<u>664.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.990.947	2.480.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.462.414	4.497.376
Andre tilgodehavender	937.219	1.451.488
Periodeafgrænsningsposter	1.120.688	1.370.770
Tilgodehavender i alt	<u>22.586.268</u>	<u>9.800.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.701.532
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.701.532</u>
Likvide beholdninger	318.131	2.055.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.923.210</u></b>	<b><u>14.222.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.703.419</u></b>	<b><u>23.728.783</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	156.863	156.863
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.842	667.355
	Overført resultat	13.359.175	10.663.177
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	915.000	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.583.880</u></b>	<b><u>12.387.395</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	863.163	380.037
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>863.163</u></b>	<b><u>380.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	1.172.080	0
10	Anden gæld	2.414.077	938.167
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.586.157</u>	<u>938.167</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	520.400	0
	Gæld til pengeinstitutter	7.809.798	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.526	239.347
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.319.723	1.061.526
	Gæld til tilknyttede virksomheder	344.736	2.059.632
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	739.027	779.171
	Anden gæld	6.820.009	5.883.507
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.670.219</u>	<u>10.023.184</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.256.376</u></b>	<b><u>10.961.351</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.703.419</u></b>	<b><u>23.728.783</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>12 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	156.863	667.355	10.663.177	900.000	12.387.395
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	-514.513	2.695.998	915.000	3.096.485
	<b><u>156.863</u></b>	<b><u>152.842</u></b>	<b><u>13.359.175</u></b>	<b><u>915.000</u></b>	<b><u>14.583.880</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.039.618	19.885.985
Pensioner	2.450.211	2.169.649
Andre omkostninger til social sikring	551.773	458.595
Personaleomkostninger i øvrigt	330.114	362.252
	<b><u>25.371.716</u></b>	<b><u>22.876.481</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>73</u>	<u>66</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.639.280</u>	<u>2.627.281</u>
	<b><u>2.639.280</u></b>	<b><u>2.627.281</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.340	110.741
Andre finansielle omkostninger	363.449	152.847
	<b><u>409.789</u></b>	<b><u>263.588</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	739.027	779.171
Årets regulering af udskudt skat	92.760	-94.329
	<b><u>831.787</u></b>	<b><u>684.842</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2024	32.024.279	31.465.906	
Tilgang vedrørende fusion	6.655.675	0	
Tilgang i årets løb	1.180.067	2.045.966	
Afgang i årets løb	-1.636.317	-1.487.593	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>38.223.704</b>	<b>32.024.279</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-23.533.594	-22.213.966	
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-3.217.597	0	
Årets afskrivninger	-2.639.280	-2.627.281	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	414.847	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.307.653	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-28.975.624</b>	<b>-23.533.594</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.248.080</b>	<b>8.490.685</b>	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	92.532	50.000	
Tilgang i årets løb	40.455	42.532	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>82.987</b>	<b>92.532</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	667.355	510.110	
Afgang tidligere års opskrivning	-663.823	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	149.310	157.245	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>152.842</b>	<b>667.355</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>235.829</b>	<b>759.887</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CM Leasing 2024 ApS, Holstebro	100 %	43.009	2.554
CM Leasing ApS, Holstebro	100 %	192.820	146.754
		<b>235.829</b>	<b>149.308</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	255.947	224.804
Tilgang i årets løb	<u>40.353</u>	<u>31.143</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>296.300</u></b>	<b><u>255.947</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>296.300</u></b>	<b><u>255.947</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	380.137	474.366
Tilgang som følge af fusion	390.266	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>92.760</u>	<u>-94.329</u>
	<b><u>863.163</u></b>	<b><u>380.037</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	762.210	281.272
Omsætningsaktiver	<u>100.953</u>	<u>98.765</u>
	<b><u>863.163</u></b>	<b><u>380.037</u></b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.436.080	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-264.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.172.080</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.670.477	938.167
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-256.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.414.077</u></b>	<b><u>938.167</u></b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 1.433 t.kr. har selskabet givet pant i materielle anlægsaktiver på nominelt 2.058 t.kr.. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.766 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.810 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.991
Materielle anlægsaktiver, excl. kørende materiel	240

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet kaution for datterselskabernes bankgæld. Gælden udgør 13.153 t.kr. pr. 31. december 2024. Endvidere har selskabet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tiltrådt en tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige selskaber i koncernen på 9.300 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 4.300 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 120 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 27.878 t.kr.

Diverse:

Likvide beholdninger 318 t.kr. indeholder deponeringskonto overfor Rejsegarantifonden på 240 t.kr.

Der er indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på op til 12 måneder. Den årlige husleje udgør ca. 1.080 t.kr. incl. moms.

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor Midttrafik med 2.600 t.kr. pr. 31. december 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chanette Mulvad Holding ApS, CVR-nr. 36 44 42 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Chanette Mulvad Madsen

Navn returneret af MitId: Chanette Mulvad Madsen  
Direktør  
ID: c33195d5-8f17-478e-9585-a1db3248ab22  
IP-adresse: 80.162.45.36:56314  
Dato for underskrift: 16-05-2025 10:38:18 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Ludvigsen

Navn returneret af MitId: Henrik Ludvigsen  
Revisor  
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182  
IP-adresse: 152.115.178.74:6199  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-05-2025 11:53:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Chanette Mulvad Madsen

Navn returneret af MitId: Chanette Mulvad Madsen  
Dirigent  
ID: c33195d5-8f17-478e-9585-a1db3248ab22  
IP-adresse: 80.162.45.36:27860  
Dato for underskrift: 16-05-2025 15:15:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c8e918JZHux2525568355